記　載　例
別記様式第１号（第５条関係）
令和○年○○月○○日
　　関　市　長　様
                              　　　　　　　　　　自治会名     若草通３丁目自治会
                              　　　　　　　　　　自治会長住所     関市若草通３丁目１
                              　　　　　　　　　　自治会長氏名     関野　太郎
令和○年度 関市自治会コミュニティ活動奨励金交付申請書　兼　請求書
　関市自治会コミュニティ活動奨励金交付規則の規定に基づき、交付対象事業等を下記事業計画のとおり実施しますので、令和○年度関市自治会コミュニティ活動奨励金を前払い交付申請します。

　　　　　　　　　令和○年度実施予定の事業をご記入ください。
会費や募金、神社仏閣に関する経費は対象外です。　　記   　　 支出予定がなければ「0」とご記入ください。　 eq \o\ac(○,印)　　捨印
事業計画
	実施予定月
	場　　　所
	事　　業　　名
	参加予定人数
	必要経費

	4～3

4～3

３

4～3

4～3

　５

　７

4.

   6.

    7.

    8.

   10.

   12.

４～３
	自治会内

自治会内

集会場

自治会内

　市内ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ

自治会内
　集会場
  自治会内

  集会場
	広報せき配布

ごみステーション管理
総会

子供会活動補助

女性部活動補助

側溝清掃・クリーン活動

町内草刈、集会場清掃

関まつりみこし補助

　町内対抗野球大会参加

　消火器の詰め替え

地域防災訓練
　防犯灯修理

役員会

消火隊補助
	　―
　―
５０

５０

３０

　１５

　１０

　２５
　５０

１０
	　　　　 0

　　　　 0

    50,000

30,000

    30,000

 　 20,000

　　 6,000

　　25,000

　　20,000

　　63,000

　　 6,000

　　 8,000

 3,000

 4,000

	4.

　 5.

   6.

   7.

7.～8.

　 7.

   8.

  11.

  12.

1.

2.

4～3
	集会場

　自治会内

　市内ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ
　自治会内

　集会場広場

自治会内

集会場広場
集会場

  自治会内

  集会場

集会場
	関まつりみこし補助

　側溝清掃・クリーン活動

　町内対抗野球大会参加

　消火器の詰め替え

　子供会ラジオ体操

　町内草刈、集会場清掃

地域防災訓練
懇親会
防犯灯修理

役員会

総会

子供会活動補助
	　５０

　１５

　１０

　３０

　５０
５０

４５

１０

５０
	30,000

　　 6,000

　　25,000

　　38,000

　　12,000

　　 9,000

    　　 0

50,000

 3,000

 4,000

15,000

20,000

	世帯数（4月末日現在の世帯数を記入してください）
	       ５０   世帯
	 経費合計
	242,000

	防犯灯数(4月末現在、電力会社と公衆街路灯Ａ契約を締結し、維持管理を行っている防犯灯の数を記入してください）
	10　　　基

　　　　　　実際の自治会加入世帯数をご記入ください。　　　実施予定の事業で経費がかからないものもご記入ください。
（注）神社仏閣等への支出金、募金は奨励金の対象外となりますので記載しないようご注意ください。
	※奨励金算出基準（①＋②＋③）①均等割 5,000円 ②世帯割 2,750円×世帯数 ③防犯灯奨励金300円×基数

令和○年度関市自治会コミュニティ活動奨励金として金　※　　　　未記入　　　　円を請求します。

関市自治会コミュニティ活動奨励金の振込先　（※預金通帳の見開きﾍﾟｰｼﾞのｺﾋﾟｰを添付）
	種別
	金融機関名
	支店名
	口座番号
	フリガナ

	口座名義人

	コミュニティ
活動奨励金
	若草信用金庫
	若草支店
	普通
	2231
	ﾜｶｸｻﾄﾞｵﾘ3ﾁｮｳﾒｼﾞﾁｶｲ

	若草通３丁目自治会

関野